בפני כבוד השופט יהודה ליבליין
המאשימה ע"י ב"כ עו"ד חוסיין
ערוה
נגד
הנאשם
ערן ריכרט
ע"י ב"כ עו"ד יובל קינן

### החלטה

בפני טענה מקדמית של הנאשם, ולפיה יש להורות על בטלות כתב האישום, וזאת מחמת פגם ופסול שנפל בו.

לטענת הנאשם, העבירות המיוחסות לו בכתב האישום הינן עבירות מנהליות, כהגדרת מונח זה בחוק העבירות המנהליות, תשמ"ו - 1985, (להלן - "**חוק העבירות המנהליות**"). לפיכך, לטענתו, על התובע לנמק את העדפת ההליך הפלילי על-פני ההליך המינהלי. לגישתו, הנימוקים שנמסרו להגשת כתב האישום על ידי התובע אינם יכולים לעמוד, שכן ההנמקה להגשת כתב האישום הינה, כי "המחדל לא הוסר", בעוד בפועל הוגשו על-ידו הדוחות החסרים עוד קודם להגשת כתב האישום.

"שנית, מאחר שמדובר בנסיבות המשמשות לקולא, הרי שהנטל להוכיח את קיומן, כמו לגבי כל

טענת הגנה אחרת, מוטל על הנאשם (ראה י' קדמי, על הראיות (חלק רביעי, 2009) עמ' 1941). אשר למידת ההוכחה הנדרשת, הרי שבכל הנוגע להבניית הענישה בהתייחס לנסיבות הקשורות בעבירה נקבע במפורש בסעיף 40(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, לאמור: 'בית המשפט יקבע כי התקיימה נסיבה מקילה הקשורה בביצוע העבירה אם היא הוכחה ברמת ההוכחה הנדרשת במשפט אזרחי'.

כלל זה הוא הכלל הרגיל הנוגע למידת ההוכחה הנדרשת מקום בו נטל השכנוע מוטל על הנאשם (ראה קדמי הנ"ל, בעמ' 1659).

בהעדר תשתית ראייתית בעניין זה, דינה של הטענה לדחייה.

לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את טענתו של הנאשם ולפיה, יש לבטל את כתב האישום בין מחמת פגם ופסול בכתב האישום, ובין מחמת הגנה מן הצדק.

**אני קובע דיון למענה ליום 21/12/2016 שעה 14:00.**

הנאשם מוזהר בחובת התייצבות.

ניתנה היום, כ"ו חשוון תשע"ז, 27 נובמבר 2016, בהעדר הצדדים.